資料２－３

平成 30 年○月○日

環境大臣 中川 雅治 殿

持続可能な社会の形成に向けた金融行動原則運営委員会

 共同委員長  竹ケ原啓介  印

           共同委員長  金井  圭  印

最優良取組事例に対する環境大臣賞の下付について（案）

下記「最優良取組事例」に対する環境大臣賞下付をお受けしたく、関係書類を添えて申請します。

記

１. 名称及び目的

名 称：「総合部門（最優良取組事例）」 及び 「地域部門（最優良取組事例）」

目 的：「持続可能な社会の形成に向けた金融行動原則」において、各署名金融機関等の

一層の社会の持続可能性に配慮した取組意欲促進のため

２. 行事の主催者

「持続可能な社会の形成に向けた金融行動原則」運営委員会

３. 行事の期間及び開催場所

名 称：持続可能な社会の形成に向けた金融行動原則 第７回定時総会・テーマ別意見交換会

日 時：平成 30 年 3 月 7 日（水）13:30～17:00

場 所：都道府県会館 １階大会議室（千代田区平河町 2-6-3）

（添付書類）※必要に応じて、事務的な書類を追加する可能性があります。